АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
_______________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от    23 мая   2022 года                    № 16-Р	п.Октябрьский

    Об исключении имущества из муниципальной казны Октябрьского муниципального образования.

       Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского муниципального образования, выписки из Единого государственного реестра  недвижимости от 14.01.2019 г., выписки их Единого государственного реестра от 13.05.2021 г., свидетельства о государственной регистрации права 64-АВ № 878658 от 04.10.2010 г., выписки из Единого государственного реестра от 07.08.2018 г.
     1. Исключить из муниципальной казны объект недвижимого имущества  (нежилое здание) с кадастровым номером  64:19:060237:21, местоположением: Саратовская область, Лысогорский район, п. Октябрьский, ул. Зеленая, переданный в собственность гражданке Тамразян А.Л., согласно приложению № 1.
      2. Исключить из муниципальной казны объект недвижимого имущества (земельный участок) с кадастровым номером 64:19:060231:360, местонахождением:  Саратовская область, Лысогорский район, п. Октябрьский, ул. Зеленая,  переданный в собственность гражданке Тамразян А.Л., согласно приложению № 2.
     3. Исключить из муниципальной казны объект недвижимого имущества  (нежилое здание) с кадастровым номером  63:01/19-4-721, местоположением: Саратовская область, Лысогорский район, п. Октябрьский, ул. Степная, д. № 3,  переданный в собственность     Главе КФХ Сигайло Л.В.
    4. Исключить из муниципальной казны объект недвижимого имущества  (земельный участок) с кадастровым номером  64:19:060231:13, местоположением: Саратовская область, Лысогорский район, п. Октябрьский, ул. Степная, д. № 3,  переданный в собственность  Главе КФХ Сигайло Л.В.
    5.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также разместить в сети интернет на сайте администрации.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Октябрьского
муниципального образования                                              Е.В. Тишина